А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15   марта  2019 г.                                  с. Лазо                                                № 121

Об    утверждении  «дорожной карты»  по реализации  Стандарта

 улучшения   инвестиционного  климата в Лазовском муниципальном

 районе   Приморского  края  на   2019 – 2020  годы

          В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата на территории
Лазовского   муниципального района, в соответствии с распоряжением Администрации
Приморского  края  от  13  февраля  2019  года  №  89-ра  «О  Стандарте  деятельности
органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного
инвестиционного  климата  в  Приморском  крае  на  2019-2020  годы  администрация
Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  «дорожную  карту»  по  реализации  Стандарта  улучшения

инвестиционного климата в Лазовском муниципальном районе Приморского края на
2019 – 2020 годы (прилагается).
           2.  Руководителю   аппарата   администрации,   обеспечить   размещение
настоящего  постановления  на   официальном   сайте  администрации  Лазовского
муниципального   района.
           3.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского
муниципального  района                                                                          Ю.А. Мосальский